Заказчик ежемесячно  вносит родительскую плату 

(период оплаты — единовременно, ежемесячно, ежеквартально, 

по четвертям, полугодиям или иной платежный период)  

за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 

2947 ( Две тысячи девятьсот сорок семь  ) рублей. 

(сумма прописью)  

3.4. Оплата производится в срок не позднее 10 числа месяца, подлежащего оплате,  

в безналичном порядке 
(время оплаты, например, не позднее определенного числа периода, подлежащего оплате, или не позднее определенного числа